22 朱建宁 25.20 1.00%
制造部副经理兼锻造车间主

任

23 孔德贵 25.20 1.00% 制造部加工车间主任

24 韩璐 25.20 1.00% 营销部业务一组组长

25 刘长芳 25.20 1.00% 总经办 HSE 主管

26 吴永胜 25.20 1.00% 营销部业务二组组长

27 隋建波 21.00 0.83% 物资部采购组组长

南京迪威尔高端制造股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例 在本公司任职

28 徐勇 21.00 0.83% 设备部电气与自动化组主任

29 葛叶钢 21.00 0.83%
精加工事业部精加工车间主

任

30 王祝兵 21.00 0.83% 制造部锻工

31 厉远田 21.00 0.83% 制造部锻工

32 厉远生 21.00 0.83% 制造部锻工

合计 2,520.00 100.00% -

该公司不从事具体经营业务，主要资产为持有的本公司股权。最近一年及

一期南迪投资的总资产、净资产、净利润如下表所示：

项目 2014.6.30 2013.12.31

总资产（万元） 2,855.74 2,848.50

净资产（万元） 2,520.00 698.50

项目 2014 年 1-6 月 2013 年度

净利润（万元） 3.76 80.31

注：2013 年及 2014 年 1-6 月财务数据未经审计。

经保荐机构、发行人律师核查，南迪投资为张利、李跃玲出资设立。2014

年 6 月，张利将其持有的部分股权转让给何灵军等 30 人。该等股权受让方均在

发行人处工作；该等受让方在股权转让相关协议中承诺在发行人的服务期不少于

5 年，自该协议生效之日起算。

（四）公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的公司股份质押或其他有争

议的情况

截至本招股说明书签署日，本公司的控股股东南京迪威尔实业有限公司、

实际控制人张利先生和李跃玲女士直接或间接持有公司的股份不存在质押、冻

结或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，发行人股本总额为 12,600 万股。本次拟发行新股和发售老股

合计不超过 4,200万股，占发行后总股本的比例不低于 25%。新股发行数量根据

募投项目资金需求和发行价格确定，发行前无法确定公司本次发行后股本结

构。假设本次发行新股 4,200 万股，未进行老股转让，则本次发行前后发行人的

南京迪威尔高端制造股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

股本结构如下：

发行前 发行后
序

号
股东名称 股数

（万股）

比例

（%）

公开发售

股份（万

股）
股数

（万股）

比例

（%）

南京迪威尔实业有限公司 5,025 39.88 0 5,025 29.91

杨建民 2,175 17.26 0 2,175 12.95

李跃玲 1,595 12.66 0 1,595 9.49

曹本明 750 5.95 - 750 4.46

张洪 655 5.20 0 655 3.90

叶兆平 600 4.76 - 600 3.57

南京南迪投资有限公司 600 4.76 - 600 3.57

四川恒康资产管理有限公司 600 4.76 0 600 3.57

徐文龙 300 2.38 0 300 1.79

有 限

售 条

件 流

通股

顾秾 300 2.38 - 300 1.79

股东公开发售股份 - - 0 0 0.00 拟发

行社

会公

众股
公司新股发行数量 - - - 4,200 25.00

合计 12,600 100.00 0 16,800 100.00

（二）本次发行前后的前十名股东情况

按全部发行新股 4,200 万股计算，本次发行前后本公司前十名股东及持股情

况如下：

发行前 发行后
序

号 股东名称
持股数

（万股）

持股比

例（%）
股东名称

持股数

（万股）

持股比

例（%）

1
南京迪威尔实业有

限公司
5,025 39.88

南京迪威尔实业有

限公司
5,025 29.91

2 杨建民 2,175 17.26 杨建民 2,175 12.95

3 李跃玲 1,595 12.66 李跃玲 1,595 9.49

4 曹本明 750 5.95 曹本明 750 4.46

5 张洪 655 5.20 张洪 655 3.90

6 叶兆平 600 4.76 叶兆平 600 3.57

7
南京南迪投资有限

公司
600 4.76

南京南迪投资有限

公司
600 3.57

8
四川恒康资产管理

有限公司
600 4.76

四川恒康资产管理

有限公司
600 3.57

9 徐文龙 300 2.38 徐文龙 300 1.79

南京迪威尔高端制造股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-61

发行前 发行后
序

号 股东名称
持股数

（万股）

持股比

例（%）
股东名称

持股数

（万股）

持股比

例（%）

10 顾秾 300 2.38 顾秾 300 1.79

合计 12,600 100.00 合计 12,600 75.00

（三）本次发行前后的前十名自然人股东及其在发行人处任职的情况

截至本招股说明书签署日，本公司共有 7 名自然人股东，该等自然人股东

在本公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数（万股） 比例（%） 在本公司任职

1 杨建民 2,175 17.26 董事

2 李跃玲 1,595 12.66 董事、董事会秘书

3 曹本明 750 5.95 无

4 张洪 655 5.20 董事、副总经理

5 叶兆平 600 4.76 无

6 徐文龙 300 2.38 无

7 顾秾 300 2.38 无

按全部发行新股 4,200 万股计算，本次发行后本公司前十名自然人股东在本

公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数（万股） 比例（%） 在本公司任职

1 杨建民 2,175 12.95 董事

2 李跃玲 1,595 9.49 董事、董事会秘书

3 曹本明 750 4.46 无

4 张洪 655 3.90 董事、副总经理

5 叶兆平 600 3.57 无

6 徐文龙 300 1.79 无

7 顾秾 300 1.79 无

（四）最近一年及一期发行人新增股东的情况

最近一年及一期，本公司不存在新增股东的情况。

（五）本次发行前各股东之间的关联关系

本公司现有股东中，法人股东实业公司和南迪投资均为实际控制人控制的

企业，具体控制关系详见本节“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际

控制人情况”之“（二）实际控制人基本情况”；自然人股东李跃玲为张洪的兄

南京迪威尔高端制造股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-62

弟张利的配偶，张洪持有本公司 5.20%股份。除此之外，本公司其他股东之间

不存在关联关系。

（六）公开发售股份对发行人的控制权、治理结构及生产经营产生的影响

本次股东公开发售股份的方案为：持股满 36 个月的股东按照公开发售前各

自持有股份数占上述股东合计持有股份总数的比例公开发售股份，公开发售股

份的上限为 1,000 万股。假设本次公开发售股份 1,000 万股，发行后的股权结构

为：

发行前 发行后
序

号
股东名称 股数

（万股）

比例

（%）

公开发售

股份

（万股）
股数

（万股）

比例

（%）

南京迪威尔实业有限公司 5,025 39.88 485.5072 4,539.4928 29.35

杨建民 2,175 17.26 210.1449 1,964.8551 12.70

李跃玲 1,595 12.66 154.1063 1,440.8937 9.32

曹本明 750 5.95 - 750.0000 4.85

张洪 655 5.20 63.2850 591.7150 3.83

叶兆平 600 4.76 - 600.0000 3.88

南京南迪投资有限公司 600 4.76 - 600.0000 3.88

四川恒康资产管理有限公

司
600 4.76 57.9710 542.0290 3.50

徐文龙 300 2.38 28.9855 271.0145 1.75

有限

售条

件流

通股

顾秾 300 2.38 - 300.0000 1.94

股东公开发售股份 - - - 1,000.0000 6.47
拟发

行社

会公

众股
公司新股发行数量 - - - 2,866.6667 18.53

合计 12,600 100.00 1,000 15,466.6667 100.00

因此，即使按照上限发售 1,000 万股，实际控制人张利先生和李跃玲女士合

计控制本公司 42.55%的股份，本公司实际控制人未发生变化，不会导致公司股

权结构发生重大变化，对公司治理结构及生产经营不存在重大影响。

经核查，保荐机构、发行人律师认为，上述拟公开发售的股份不存在权属纠

纷或存在质押、冻结等依法不得转让的情况；公开发售股份方案已经发行人股东

大会通过，履行了必要的决策程序；按上述发行方案的上限公开发售老股，不会

导致公司第一大股东及实际控制人发生变更；公司董事会、监事会、管理层、核

心技术人员均未因本次股东公开发售股份事项而发生变化，不会对公司治理结构

南京迪威尔高端制造股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-63

及生产经营产生重大影响。

请投资者在报价、申购过程中，考虑公司股东公开发售股份的因素。

八、发行人股权激励情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在正在执行的对其董事、监事、高

级管理人员、其他核心人员或员工实行的股权激励。

九、发行人员工情况

（一）员工人数

报告期内，本公司及子公司员工人数变化情况如下：

项目 2014 年 6 月 30 日 2013年 12月 31日2012年 12月 31日 2011年 12月 31日